Olros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD

0.00 
0.00 
0.00 

816 45

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,102.75
0.00

5,102.75
816.45

Total 5,919.20

CINCO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100 M.N

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
QNcnCKmrF.DLpCFTIktnbLD6BOQFvB52LZMkrcWWdAmRki8MI<7Jw5/w]S*3*wRJPnk34R1vxQCqyiEhQwePbJAjyZbA.V1p1hYH*ogrKphOEHI(rTSbypnb7BmCadz3bRxK)Bt)elMOMZ6cilDXEqpOQ1wK0NgNb8FBZzrbjTOorX